Messina Catania e A.20 Messina Palermo, per un periodo di dodici mesi. 
LOTTO 2 Autostrada A.20 Me-Pa dal Km 114+674 al Km. 168+190. 
CIG: 9840123661 Codice Gara: G0051 
Decreto di aggiudicazione efficace: 640/DATE/2023 del 18/12/2023 
Contratto: Rep. C.A.S. n. l378 /2024 del 27/1112024 
Importo contrattuale: € 2.497.305, lO (euro duemilioniquattrocentonovantasettemilatrecentocinque/l O), comprensivi 
di €.18.532,36 per oneri di sicurezza, non soggetti a ribasso. 
Impresa: Gruppo Servizi Associati S.p.A. (P. IVA 01484180391) con sede in via Di Cervara, n. 143/B-C - 00155 
Roma. 

Liquidazione fattura n. V070012502879 del 27/05/2025